
  

 
株式会社デジタルマックスジャパン 

セキュリティ部 

ホームページリニューアルに関するご案内 
 
拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 
  
さて、この度弊社のホームページを全面リニューアル致しました。皆様にとって更に使いやすく、快適にご

利用いただけるように一層努力して参りますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 
 
つきましては、リニューアル内容をご案内させていただきます。引き続きご愛顧いただきますよう、宜しくお

願い申し上げます。 
 
 

敬具 
記 

 
■リニューアル内容 
 1.ラインナップ製品のご案内 
   弊社で取り扱うラインナップ製品を更新致しました。カメラはフル HD～4Kまで対応したものを幅広く
ご用意致しました。HP からは各機種の性能を記した仕様書をダウンロードすることができますので、是非
ご活用下さい。 
 2.DMJ Mobile Serviceのご案内 
   カメラシステム遠隔監視専用回線の販売を開始致しました。カメラシステムの構築や設計から製品
購入・回線の設定・提供・施工・サポートを弊社で一貫して実現できます。詳細につきましては、HP をご
覧下さい。 
 3.ブログ開設のご案内 
   HIKVISION製品の情報や弊社の日々の業務内容等を公開しております。各機種(カメラやレコー
ダー等)のおすすめの設置箇所や利用方法を記載しておりますので、お役立て下さい。 
 
 

以上 
 

 


